



kiye'den terör saldırısına sert tepki

Milli Savunma Bakanlığı, Tatvan şehitlerini andı

Ukrayna'dan tahliye edilen vatandaşlar: Putin her yeri bombalıyor!

Bakan Çavuşoğlu, İlham Aliyev ile görüşecek

▶ Siyaset ▶ FETÖ'cü Uslu: "ABD Kılıçdaroğlu'ndan yüksek performans bekliyor"

Siyaset

FETÖ'cü Uslu: "ABD Kılıçdaroğlu'ndan yüksek performans bekliyor"

Yurtdışına topuklayan FETÖ'cü Emre Uslu ve Adem Yavuz Arslan'dan "ABD Erdoğan'ı devirmek için düğmeye bastı" çıkışı geldi. Uslu "'ABD Kılıçdaroğlu'ndan yüksek performans bekliyor" ifadelerini kullandı. FETÖ'cülerin iddiaları Joe Biden yönetiminin Türkiye'nin üzerinde yeni bir oyun oynayacağı şeklinde yorumlandı.

E



2020-12-09 12:07:00 -

ABD Başkanlık seçimlerini kazanan **Joe Biden**'ın Türkiye'ye karşı takındığı hasmene tutum yeni dönemde ABD-Türkiye ilişkilerinin daha da kötüleşeceği yorumlarını beraberinde getirirken dün yurtdışına kaçmış FETÖ mensuplarından "ABD Erdoğan'ı devirmek için düğmeye bastı" açıklaması geldi.

"ABD Kılıçdaroğlu'ndan yüksek performans bekliyor"

Emre Uslu, "ABD'nin Tayyip Erdoğan'ın sonunu getirmek üzere Türkiye'de düğmeye basıldığını en azından bunun için bir takım düşünce egzersizlerin başladığını söyleyebiliriz. Kılıçdaroğlu'ndan yüksek

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

performans bekliyorlar. Denklem bir ucuna **Kemal Kılıçdarođlu**'nun oturtulduđunu, bunun iinde Batı bařkentlerinde belirli alıřmaların ayrıldıđını, yapıldıđını biliyorum. Belki bir Krfez lkesinden bt de ayrılmıř olabilir. CHP iktidara seim yoluyla gelemez. Anadolu'daki yzde 70 olan muhafazakr kesim CHP'ye oy vermez. Buna rađmen CHP'yi nasıl iktidara getirebileceklerini sorabilirsiniz. Haklı bir soru bu. Bunun da bir formln dřnldđn dřnyorum" dedi.

Adem Yavuz Arslan ise "**Trump** dneminde ertelenen yaptırımların artık **Biden** dneminde gndeme geleceđini, CAATSA yaptırımların kaınılmaz olarak uygulanacađını" syledi.

Bu durum, Trkiye zerinde yeni oyunların startının verildiđini ortaya koydu.



0

2

0

0



Haberle ilgili yorum yapmak iin tıklayın.

Yorumlar



Misafir

Bu fetcler nasıl bir inanca sahip? Allah'ın takdiri ne ise o olur. řimdiye kadar olmadıysa İnřallah bundan sonrada olmaz. Biden e bel bađlamıřlar. Biden muhafazakarları parayla mı satın alacak. Trkiyede yle satılmıřlar varsa vay halimize. Ama bunlar a horozun kendini darı ambarında sanması gibi. Fetden demekki umudu kesmiřler efendilerine umut bađlıyorlar. Ama beyhude.



Yanıtla



Selim

Yksek performans ve Kılıçdarođlu :))))



Yanıtla

TM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın
Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın
Iphone Uygulamasını Hemen İndir
Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0173 sn.